
1 2 3 4

5 6 7 8 9 10

Front
cover

Back
cover

Diforo

Magnetické kuličky

Zvuková hlava

Tlačítko

Nabíjecí konektor

Nabíjecí zásuvka stanice

CZ

Ručně

Sada obsahuje

Napájecí kabel

Kartáč Arum

Nabíjecí stanice

Napájecí kabel

Uživatelská příručka

Diforo

Sonický kartáč Diforo Arum s
funkcí magnetoterapie

Varování Záruční podmínky

Zařízení nijak neupravujte ani nerozebírejte.

Výrobek je vodotěsný a lze jej mýt
přímo pod proudem vody, ale neměl by být
ponořen příliš dlouho.

Pokud se během používání objeví neobvyklé
vibrace, zkontrolujte , zda je zařízení
dostatečně nabité.

Pokud zubní kartáček delší dobu nepoužíváte,
přístroj zavřete.
a uložte jej na suchém a bezslunečném místě.

1) Výrobce poskytuje na své výrobky záruku po
dobu 24 měsíců od data nákupu. Na příslušenství
dodávané s originálním výrobkem se vztahuje
záruka po dobu 12 měsíců od data zakoupení.

2) Pro bezproblémový provoz výrobků a
reklamace doporučujeme.

- Pečlivě si přečtěte návod k použití a řiďte se jím.
- Uschovejte si návod k obsluze, záruční list a
doklad o koupi.
- Používejte originální příslušenství dodané se
zařízením.
- V případě problémů se zařízením kontaktujte
výrobce.
- Neprovádějte opravy nebo úpravy na vlastní
pěst.
- Výrobek používejte v souladu s jeho určením.

3) Během záruční doby jsou veškeré opravy
prováděny zdarma.

4) Záruční list musí být vyplněn a přiložen k
vadnému výrobku.

5) Případné závady nebo poruchy budou
odstraněny nejpozději do 14 dnů, počítáno od
okamžiku doručení zařízení do autorizovaného
servisního střediska výrobce.

Omezení:
1) Záruka nebude uznána v případě mechanického
poškození způsobeného nepozorností nebo
nahodilými událostmi.

2) V případě použití přístroje v rozporu s jeho
účelem a specifikacemi.

3) Baterie jsou spotřební materiál, záruka se
vztahuje na 6 měsíců. Baterie nelze vyměnit
mimo autorizované servisní středisko.

Servis pro zákazníky: V případě potřeby je možné
baterie zakoupit v servisu pro zákazníky:

Importer:
Vobe Sp. z o.o.
Rudna Mała 167A
36-054 Mrowla - Poland
NIP: 525-279-92-70
www.diforo.pl

DIFORO by VOBE sp. z o.o.
Rudna Mała 167A, 36-054 Mrowla,
POLAND

www.diforo.pl
get@diforo.pl
Tel.: +48 535 281 934

Made for Diforo in China

Nabíjení:
Indikace stavu nabití baterie:

Po použití výrobku nabíjejte přímo na
základně. Doporučuje se, aby doba
nabíjení pokaždé nepřesáhla 24 hodin.

Návod ve zkrácené verzi, pokud hledáte
další informace a údaje, použijte celý
návod dostupný na našich webových
stránkách https://diforo.pl.

Pokud je napájení nedostatečné, kontrolka
LED bliká. Je nutné zařízení nabít. Během
nabíjení bude kontrolka blikat.

Doba nabíjení je přibližně jedna a půl
hodiny.

Po úplném nabití přestane kontrolka
blikat.

Způsob nabíjení:
Výrobek je vybaven inteligentním
systémem nabíjení. Připojte jeden konec
nabíjecího kabelu USB k dokovací stanici a
druhý konec připojte k nabíječce počítače
nebo ke konektoru USB.

Režim 1: Vibrace se zapnutými
rotujícími magnetickými kuličkami.

Režim 2: Silné vibrace se zapnutou
funkcí rotujících magnetických kuliček.

Režim 3: Funkce vibrací vypnuta,
funkce rotujících magnetických kuliček
zapnuta.

Režim 4: Silné vibrace zapnuty, rotační
magnetické kuličky vypnuty.

Po dokončení čištění přístroj Arum
nastaví poslední zvolený režim čištění.

Inteligentní řídicí systém - indikace LED

- Režimy přepínání - blikající dioda.
- Pulzující dioda během nabíjení.
- Kontrolka začne blikat, když je baterie
vybitá.
- Když je zařízení plně nabité, dioda svítí
nepřetržitě.

Diforo Arum 4 provozní režimy

Název Sonický kartáček

Model Arum

Kapacita baterie 200mAh

Materiál Silikon

Doplňkový materiál ABS

Doba nabíjení 100min

Pracovní doba 90min

Rozměry 100*60*80mm

Čistá hmotnost 126g

Vstupní napětí 5V

Nabíjecí proud 0.15A

Třída odolnosti proti vodě IPX7

Certifikáty

Technické parametry:

Po vyčištění si obličej omyjte teplou
vodou a jemně osušte.

Kartáč omyjte přímo pod proudem
vody. Jemně otřete povrch čistým
hadříkem a vložte do nabíjecí
stanice.

Doba čištění závisí na individuálních
preferencích a stavu pokožky. Při prvním
použití nepřekračujte 3 minuty. Sledujte
reakci své pokožky. V případě potřeby
ošetření přerušte, aby nedošlo k
nadměrnému podráždění pokožky. Během
ošetření nezapomeňte pokožku
hydratovat.

Vyčistěte si obličej krouživou masáží
zevnitř ven a věnujte pozornost
oblastem, kde jsou póry často
ucpané, jako je T-zóna, brada, oční
koutky, rty atd.

Navlhčete obličej vodou a
rovnoměrně naneste svůj oblíbený
čisticí přípravek na obličej.

Stiskněte tlačítko na 1 sekundu,
zařízení se během této doby zapne.
Zvolte jeden ze čtyř provozních
režimů. Můžete zvolit libovolný
režim podle svých preferencí.

Na výběr jsou 4 provozní režimy.
Arum má funkci paměti režimů.
Zapne se v režimu, ve kterém
pracoval před vypnutím.

Přebytečný make-up odstraňte
odličovacím přípravkem nebo teplou
vodou. Připravte pleť na hloubkové
čištění.

Jak používat:


